

Angebote vom 27.07. - 01.08.2026

### ZUGABE PRO KASTEN! EXKLUSIVE FLENS SAMMELGLÄSER!

AKTIONSPREIS  
**14,99 €**

\* GRATIS ZUGABE



20 x 0,33-l-Kasten, verschiedene Sorten

Literpreis 2,27 €

zzgl. Pfand 4,50 €

Gerolsteiner  
Erfrischungs-  
getränke  
versch. Sorten  
6 x 0,75 Liter  
1 Liter = 1,55 €



**6,99**

zzgl. 2,40 Pfand

Krombacher  
versch. Sorten  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,27 €



**4,49**

zzgl. 0,48 Pfand



Schweppes  
versch. Sorten  
6 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 1,83 €

**10,99**

zzgl. 2,40 Pfand



Helles Pilleken  
24 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,02 €

**15,99**

zzgl. 3,42 Pfand



Benediktiner  
Hell, Weißbier  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Rheinfels  
Lemon  
12 x 0,7 Glas /  
12 x 0,75 Liter PET  
1 Liter = 0,71 / 0,67 €

**5,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Paulaner  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand

**Mo-Fr. 9:00-18:30 Uhr / Sa 9:00-16:00 Uhr**

Alle hier abgebildeten Preise sind Abholpreise! - Irrtum vorbehalten - Solange Vorrat reicht!

Angebote vom 27.07. - 01.08.2026



Monster  
Energydrink  
0,5 Liter Dose  
1 Liter = 2,98 €

**1,49**

zzgl. 0,25 Pfand



Beck's  
versch. Sorten  
6 x 0,33 Liter  
1 Liter = 2,67 €

**5,29**

zzgl. 0,48 Pfand



Chiemsee  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Heineken  
28 x 0,25 Liter  
1 Liter = 2,57 €

**17,99**

zzgl. 3,74 Pfand



Franziskaner  
Hefe Weißbier  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,80 €

**17,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Bayreuther  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Eifel Quelle  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
1 Liter = 0,58 €

**6,99**

zzgl. 3,30 Pfand



Kloster Andechs  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
1 Liter = 1,90 €

**18,99**

zzgl. 3,10 Pfand



Getränke  
Lieferservice



Alles für  
Ihre Party



Fassbier  
Verkauf



Kühlgeräte  
& Anhänger



Geschenk  
Körbe



Hermes